REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 842 228-316, Website: www hidaa.gov al

@@ DEKLARATE B 7337
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | ) 0)/0

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin p&r deklarim 1€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
f&mijéve madhore, né& bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
datg 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Eame e Amm Mbiemri, | |
ASTRIT HYSEN F.-&QOLLI
ks e T | e

GJY QTAR PRAT\E GJ\ }\\TEo SE RREI HET (;J\ Qf'\()R l)L RRES
Iﬂ‘itltutl(ﬂ]i dhe. adresa i - : S : :
. GJYKATA E RRE THII Llli()r\“? DU n?l 3, I,,\(;I \‘\H 2, RRUGA “A. :;o(.su , DURRES
~ Data e emérimitné e Bata [ doré:rlm:t 1€
 funksionin gé kryen deklaratds
01.04.2010 16.03.2011

N& bazé té pikés 5 té€ nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& té verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né ké@ dokument ‘éenshkrlml

Jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk shié e vérteté. r\ I /{
1 W




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

VLERE MONETARE SHTUAR NGA DEKLARIMI I
100.000 (DYQIND MIJE)
LEKE

MEPARSHEM  SI  REZULTAT 1 KURSIMEVE

FAMILJARE

T Fa R P R T el e

T e

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtavi “Periodik Vetor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
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INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

 Pérshkruani ]mlles'”hf—té'-ardhu rat pér vitin, nga paga se-pjesemarr}a né
.~ borde, komisione e ¢do angazhim e \«epnmtan tetér qé_ka s;elle te :
~ ardhura per‘senalé, pér bashkéshortin/en dhe temljei madheré.
: Perc::tktom emerl;imi nstitucionit, organizatés. a;m» aht;wfet:t nga ku
jané slguruar @ a?dh urat, adresa , nr. i reuyﬁtr:{ puhlik, statusi, objektin
' e vepnmtansé sé orggmmtes, funks:omn natyrén e anoazmmlt.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né

~ valuté, nga deldarimi i
 mépar:
. -dk_;etor

_(me shifra dhe me fjalg).

Ele;i‘i' mif 31
& mje (Ieldartmlt

- | PAGA NETO DHET  ARDHURAT NGA PUNA SI INSPEKTOR |
| PRANE KESHILLIT TE LARTE TE DREJTESISE PER MUAJT
| JANAR — SHKURT —MARS 2010.

| PAGA NETO DHE TE ARDHURAT NGA PUNA SI GIYQTAR
| PRANE GJYKATES SE RRETHIT GIYQESOR DURRES PER
| PERIUDHEN PRILL — DHIETOR 2010.

2.850.000 (dy milion e
tetéqind e pesédhjeté mijé)
leke.

730 475 (shtaté gind e
tridhjeté mijé ¢ katér qind e
shtatédhjeté e pesé) leké

 PAGA DIIE TE ARDHURAT NGA PUNA E BASHKESHORTES E
| PUNESUAR SI FARMACISTE PRANE DEPOS FARMACEUTIKE
 “FARMAKREM”

396.000 (TREQIND E
NENTEDHJETE E
GIASHTE MIJE) LEKE

1¢ plotésohe! nga zyriari



Né&se ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni {€ plotésoni né fotokopje 18 tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik@ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit té
deklarimit.
T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kent detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshioruani holieﬁlisht qéillmm e detyrimit ﬁnanctaz, Shuma e shiyer nea Gjefnd_;a e detyrimit te

 shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlhmnt

. kontrates dhe mfere

e deldarlmu méparshém  mbetur pa shhrer deri
eri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor & vitit té
: te deklarimit i dékia_nmlt

dheté mbarlm;t

»etynmit (muajdml) nr.e.

- Pér kredité ban _shu'men totale (pr mupal LA (me shifra dhe me fjal¢) (me shifra dhe me i}a]e}
~_interes), kobézgjatien (muajifviti) dhe késti mujor. o ' Principal+interes

"NUK KAM SHLYER | 10,000 (DHIETE

ASNIJE SHUME MIJE) EURO

To nlotdsoher nea myrlari “Periodih Fietor™ D
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
- E INTERESAVE PRIVATE

Nr Indeks;
ngILDKP |

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité o3

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja ,'bashkéshort/e ]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INT FRESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété —_ Emri, Mbiemri, Néashkrimi S
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ' =

Gé nuk éshié e vérteté | — : ; =

Te plotésahet nga pjeséiari i familjes me pasuri vegmas “Periodiki Fietor” 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ pletésent né fotokopje té ;.

1¢ plotésohet nga piesétari | familics me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ | |
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
l DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né& veprimtari private dhefose publike me g&llim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda ose
Jjashté vendit, g¢ ka krijuar t& archura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém den né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zot&rimit pasiv t& aksioneve dhe/ose & pjeséve né kapital, duhet € deklarohen té drejtat e
perfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t'é vitit t'é deklarimit.

‘Shnma ete rdh urave té kruuara
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg).

| i
_! | .
»

‘ DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né 31
dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holigsisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale ¢ leke apo né valuté, datén e i lilmi

:'Shilﬂ'i}g e shiyer nga - _.Gjendja e detyrimit te
~ deklarimi i méparshém "-.i»"‘mbemr pa shlyer deri

I

i dhe t& mbarimit t& dei} rimit (muaji/viti), nr, e . deri né 31 dhjetor t& vmt -né 31 dhjetor t& vitit t&
: kontratés dhe interesin-bazé. . tédeklarimit . deklarimit

| ~ Pér kredité bdnkﬂre shumén totale ( ]’H‘lthlpal S (nn shifra dhe me ﬁale) (me shifra dhe me fjalé)
' - inferes), kahezglat;en (muaji/viti) dhe késti mu Jm H S :Pr_il,isc_‘_i'paH-'m teres

.\ Emri, ] ‘\flblf,mrl Nenshkrmn =

1¢ plotesohet nga pleséiari i familjies me pasuri vegmas “Periodil Vietor ™ 12






